Заявление
[bookmark: _GoBack]о согласии на обработку персональных данных

Субъект персональных данных__________________________________________________________________________

Паспорт серии_______№__________выдан_______________________________________________________________

Проживающий(ая) по адресу ___________________________________________________________________________
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласии администрации Балахнинского муниципального района, расположенного по адресу: г.Балахна, ул.Лесопильная, д.24, на обработку моих персональных данных, а  именно: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес, место рождения, имущественное положение, социальное положение, семейное положение, дата рождения, сведения из личных карточек, гражданство, национальная принадлежность, сведения о близких  родственниках, сведения о смерти, сведения о пользовании жилыми помещениями, сведения о регистрации по месту жительства, контактные телефоны.
	 	Для обработки в целях заключения ( изменения) договоров найма жилых помещений муниципального жилого фонда администрации Балахнинского муниципального района.
		Я даю свое согласие на передачу персональных данных в отдел учета и предоставления жилья управления по обеспечению жизнедеятельности района администрации Балахнинского муниципального района.
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует до достижения целей обработки персональных данных, может быть отозвано путем подачи письменного заявления.
Обработка вышеуказанных персональных данных будет осуществляться путем: смешанной обработки персональных данных( сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение использования,, распространение), в том числе передачу), обезличивание, уничтожение персональных данных.
Отзыв заявления осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

«__»____________________20__г                                                                       __________________
                                                                                                                                                               (Подпись .ФИО)

Заявление
о согласии на обработку персональных данных

Субъект персональных данных__________________________________________________________________________

Паспорт серии_______№__________выдан_______________________________________________________________

Проживающий(ая) по адресу __________________________________________________________________________
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласии администрации Балахнинского муниципального района, расположенного по адресу: г.Балахна, ул.Лесопильная, д.24, на обработку моих персональных данных, а  именно: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес, место рождения, имущественное положение, социальное положение, семейное положение, дата рождения, сведения из личных карточек, гражданство, национальная принадлежность, сведения о близких  родственниках, сведения о смерти, сведения о пользовании жилыми помещениями, сведения о регистрации по месту жительства, контактные телефоны.
	 	Для обработки в целях заключения ( изменения) договоров найма жилых помещений муниципального жилого фонда администрации Балахнинского муниципального района.
		Я даю свое согласие на передачу персональных данных в отдел учета и предоставления жилья управления по обеспечению жизнедеятельности района администрации Балахнинского муниципального района.
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует до достижения целей обработки персональных данных, может быть отозвано путем подачи письменного заявления.
Обработка вышеуказанных персональных данных будет осуществляться путем: смешанной обработки персональных данных( сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение использования,, распространение), в том числе передачу), обезличивание, уничтожение персональных данных.
Отзыв заявления осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

«__»____________________20__г                                                                       __________________
                                                                                                                                                               (Подпись .ФИО)